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Перша ліга А
2024/25 9-й тур, Матч №33

Субота, 28.09.2024, 14:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 27°C. Глядачі: 1600

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

2 : 1

«Поділля» Хмельницький

31 Білик Олег
3 Григоращук Степан
4 Мороз Владислав
34 Танчик Володимир
97 Климець Олександр
28 Ліповуз Андрій
8 Миронюк Микола
10 Беженар Андрій (К)
21 Кристін Станіслав
88 Проців Максим
9 Кравчук Данило

Запасні
30 Бушняк Гліб
77 Полюлях Микита
7 Равлик Віталій
2 Жмуйда Олександр
17 Бендера Іван
6 Савчук Гліб
23 Павлученко Андрій
22 Кристін Владислав
5 Запорожець Євген
98 Ляшенко Андрій

Тренер
Нагорняк Сергій

12 Непогодов Дмитро
17 Чушенко Владислав
19 Шкіндер Владислав
33 Веремієнко Олег
3 Сімінін Сергій
15 Цибульник Олександр (К)
22 Боженар Даниїл
77 Сніжко Олександр
20 Оробець Іван
9 Гемега Віталій
23 Шаврін Вадим

Запасні
55 Задерейко Антон
37 Гамолов Назар
5 Лис Назар
13 Пасічник Кирило
4 Корешков Валентин
18 Столярчук Андрій
10 Костенко Кирило
16 Вільховий Андрій
6 Каранга Ян
7 Савченко Олексій

Тренер
Соболевський Руслан

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Матковська Марина
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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Перша ліга А, 2024/25, 9-й тур, Матч №33
Субота, 28.09.2024, 14:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 27°C. Глядачі: 1600

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

2 : 1 «Поділля» Хмельницький

46' 20 Оробець Іван
7 Савченко Олексій

28 Ліповуз Андрій 49'

55' 9 Гемега Віталій
18 Столярчук Андрій

58' 3 Сімінін Сергій

10 Беженар Андрій 61'

65' 77 Сніжко Олександр

70' 15 Цибульник Олександр
5 Лис Назар

21 Кристін Станіслав
7 Равлик Віталій 70'

88 Проців Максим
17 Бендера Іван 70'

70' 23 Шаврін Вадим
37 Гамолов Назар

34 Танчик Володимир
22 Кристін Владислав 84'

84' 3 Сімінін Сергій
6 Каранга Ян

8 Миронюк Микола
77 Полюлях Микита 84'

10 Беженар Андрій
5 Запорожець Євген 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


